
UCHWAŁA Nr IV/23/14 

RADY GMINY WILCZĘTA 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym 

Zasobem Gminy Wilczęta na lata 2014-2018”. 

 

     Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o 
ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego 
(Dz. U. z 2014, poz. 150) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późniejszymi 
zmianami1)) oraz uchwala się, co następuje: 
                                                                                                       
 

§ 1. Uchwala się „Wieloletni Program Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem 
Gminy Wilczęta na lata 2014-2018”, zwany dalej „Programem”, który określa 
podstawowe kierunki działania Gminy Wilczęta w gospodarowaniu zasobem 
mieszkaniowym, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
               

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY WILCZĘTA 

 

/-/ Krystyna Kaczyńska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                               
                                                      
 

 
 
 
 
 
 

________________ 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. 
poz. 379 i 1072. 


